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A.4 PËRZGJEDHJA E DISA OBJEKTEVE NJËHERËSH 

Disa objekte njëherësh mund t'i përzgjidhni në dy mënyra: 

• nëse objektet që dëshironi ndodhen njëri pas tjetrit në listë 

− klikoni objektin e parë 

− shtypni dhe mbani të shtypur tastin <Shift> 

− klikoni objektin e fundit  

− lëshoni tastin <Shift> 
 

• nëse objektet që dëshironi nuk ndodhen njëri pas tjetrit në listë 

− shtypni dhe mbani të shtypur tastin <Ctrl> 

− klikoni objektet që dëshironi veç e veç 

− lëshoni tastin <Ctrl> 
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